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商　品 グラフ・ウォール／
ラピスウォール

ラボ・
ウォール

名　称 単　位 数　量 数　量

条件

塀高さ m 1.140 1.140 
ブロック積高さ m 1.090 1.090 
基礎幅 m 0.140 0.140 
基礎高さ m 0.400 0.400 
根入れ深さ m 0.350 0.350 

土工事

やり方 箇所 2.000 2.000 
根切り ㎥ 1.152 1.152 
埋戻し ㎥ 0.350 0.350 
残土処理 ㎥ 0.802 0.802 
砕石（＠100） ㎥ 0.240 0.240 
捨コンクリート（＠30） ㎥ 0.072 0.072 

基礎工事

型枠 ㎡ 8.000 8.000 
鉄筋　D10 ㎏ 16.688 16.688 
　　　D13 ㎏ 19.900 19.900 
コンクリート ㎥ 0.560 0.560 

壁工事

やり方 箇所 2.000 2.000 
ブロック　基本形横筋 本 140.000 140.000 

笠木 本 20.000 20.000 
目地モルタル ㎥ 0.106 0.102
充てんモルタル ㎥ 0.444 0.444 
鉄筋　D10 ㎏ 11.200 11.200 
人工　組積工 人 2.868 2.868
　　　普通作業員 人 0.717 0.717

（10m当たり）

グラフ・ウォール／ラピス・ウォール／ラボ・ウォール

名　称 単　位 数　量

条件

塀高さ m 1.108 
ブロック積高さ m 1.058 
基礎幅 m 0.140 
基礎高さ m 0.400 
根入れ深さ m 0.350 

土工事

やり方 箇所 2.000 
根切り ㎥ 1.152 
埋戻し ㎥ 0.350 
残土処理 ㎥ 0.802 
砕石(＠100) ㎥ 0.240 
捨コンクリート(＠30) ㎥ 0.072 

基礎工事

型枠 ㎡ 8.000 
鉄筋　D10 ㎏ 16.330 
　　　D13 ㎏ 19.900 
コンクリート ㎥ 0.560 

壁工事

やり方 箇所 2.000 
ブロック　基本形横筋 本 140.000 

笠木（クリスタルキャップ） 本 20.000 
目地モルタル ㎥ 0.059
充てんモルタル ㎥ 0.375
鉄筋　D10 ㎏ 11.200 
人工　組積工 人 3.788
　　　普通作業員 人 0.947

（10m当たり）
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クライフボーダー

商品別断面図と歩掛表
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横筋 D10

笠木 横筋 D10

基本形横筋

縦筋 D10＠800

名　称 単　位 数　量

条件

塀高さ m 1.090
ブロック積高さ m 1.007
基礎幅 m 0.160
基礎高さ m 0.400
根入れ深さ m 0.350

土工事

やり方 箇所 2.000
根切り ㎥ 1.248
埋戻し ㎥ 0.350
残土処理 ㎥ 0.898
砕石（＠100） ㎥ 0.260
捨コンクリート（＠30） ㎥ 0.078

基礎工事

型枠 ㎡ 8.000
鉄筋　D10 ㎏ 20.860
　　　D13 ㎏ 19.900
コンクリート ㎥ 0.640

壁工事

やり方 箇所 2.000
ブロック　基本形横筋 本 125.000

笠木 枚 25.000
目地モルタル ㎥ 0.095
充てんモルタル ㎥ 0.304
鉄筋　D10 ㎏ 11.200
人工　組積工 人/10m 4.279
　　　普通作業員 人/10m 1.070
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